राष्ट्रीय नवीन मेल

डालतनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • डालतनगंज • वैशाख कृष्ण पक्ष 09 • विक्रम संवत् 2080 • शुक्रवार, 14 अप्रैल 2023 • वर्ष-29 • अंक-178 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

NEWS इन ब्रीफ

शाह से मिले बिहार के पूर्व सीएम दशरथ मांझी

नई दिल्ली। बिहार के पूर्व मुख्यमंत्री जितन राम मांझी ने गुरुवार को गृह मंत्री अमित शाह से मुलाकात कर एक जापन सौंपा तथा माउंटन मेन दशरथ मांझी को भारत रत्न देने की मांग की।